

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla do výšky 10m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	21,60	510,00	11 016,00	11 016,00	0,00
2	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka v pracovnej výške do 10m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	21,60	161,00	3 477,60	3 477,60	0,00
3	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné odskúšanie svietidla a kompletizácia svietidla pred montážou	ks	6,00	531,00	3 186,00	0,00	3 186,00
4	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla do výšky 10m, vrátane zapojenia a práce plošiny	ks	21,60	531,00	11 469,60	11 469,60	0,00
5	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka do výšky 10m, vrátane práce plošiny	ks	21,60	182,00	3 931,20	3 931,20	0,00
6	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž univerzálnej prúdovej svorky	ks	7,80	364,00	2 839,20	2 839,20	0,00
7	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž stožiarovej výzbroje	ks	13,20	346,00	4 567,20	4 567,20	0,00
8	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úprava rozvážača - doplnenie systému spínania a monitorovanie stavu VO, oživenie, odskúšanie	ks	90,00	21,00	1 890,00	1 890,00	0,00
9	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED typ 1: 24.080.100 - svietidlo 76,9W, zabudovaný ventil proti zahmlievaniu a kondenzovaniu vody, rebrovanie z vrchnej časti, materiál telesa odolný tlakovoliaty hliník, lakovanie práškovou farbou, funkcia CLO, ľahko vymeniteľný LED modul a predradník-spoje na konektory, samostatná prepäťová ochrana pre predradník a LED modul, rozobratie svietidla len pomocou náradia, CW 5000K, IP66, IK09, 0% emisií svetla, trieda ochrany II, certifikáty CE, ENEC10	ks	734,40	8,00	5 875,20	5 875,20	0,00

10	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED typ 2: 24.060.010 - svietidlo 40W, zabudovaný ventil proti zahmlievaniu a kondenzovaniu vody, rebrovanie z vrchnej časti, materiál telesa odolný tlakovoliaty hliník, lakovanie práškovou farbou, funkcia CLO, ľahko vymeniteľný LED modul a predradník-spoje na konektory, samostatná prepäťová ochrana pre predradník a LED modul, rozobratie svietidla len pomocou náradia, NW 4000K, IP66, IK09, 0% emisií svetla, trieda ochrany II, certifikáty CE, ENEC10	ks	610,80	209,00	127 657,20	127 657,20	0,00
11	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED typ 3: 24.060.010 - svietidlo 56,7W, zabudovaný ventil proti zahmlievaniu a kondenzovaniu vody, rebrovanie z vrchnej časti, materiál telesa odolný tlakovoliaty hliník, lakovanie práškovou farbou, funkcia CLO, ľahko vymeniteľný LED modul a predradník-spoje na konektory, samostatná prepäťová ochrana pre predradník a LED modul, rozobratie svietidla len pomocou náradia, NW 4000K, IP66, IK09, 0% emisií svetla, trieda ochrany II, certifikáty CE, ENEC10	ks	610,80	314,00	191 791,20	191 791,20	0,00
12	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar, pozink, do 1 m	ks	37,80	182,00	6 879,60	6 879,60	0,00
13	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Univerzálna prúdová svorka	ks	6,00	364,00	2 184,00	2 184,00	0,00
14	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stožiarová elektrovýzbroj SR721	ks	28,20	346,00	9 757,20	9 757,20	0,00
15	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	kábel CYKY - J 3x1,5	m	0,66	4 000,00	2 640,00	2 640,00	0,00
16	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkové púzdro	ks	10,80	182,00	1 965,60	1 965,60	0,00

17	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplnnenie komunikačnej jednotky, 3G (GSM) pre spínanie a monitorovanie stavu VO - osadenie do rozvádzača	ks	2 700,00	21,00	56 700,00	56 700,00	0,00
18	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia svetelného miesta po rekonštrukcii	ks	7,20	531,00	3 823,20	36,00	3 787,20
19	718 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia RVO po rekonštrukcii	ks	120,00	21,00	2 520,00	2 520,00	0,00
20	718 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nastavenie VO a skúšobná prevádzka	hod	21,60	18,00	388,80	388,80	0,00
21	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla do výšky 10m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	21,60	53,00	1 144,80	1 144,80	0,00
22	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka v pracovnej výške do 10m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	21,60	49,00	1 058,40	1 058,40	0,00
23	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné odskúšanie svietidla a kompletizácia svietidla pred montážou	ks	6,00	82,00	492,00	0,00	492,00
24	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla do výšky 10m, vrátane zapojenia a práce plošiny	ks	21,60	82,00	1 771,20	1 771,20	0,00
25	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka do výšky 10m, vrátane práce plošiny	ks	21,60	78,00	1 684,80	1 684,80	0,00
26	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž univerzálnej prúdovej svorky	ks	7,80	156,00	1 216,80	1 216,80	0,00
27	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž stožiarovej výzbroje	ks	13,20	4,00	52,80	0,00	52,80
28	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úprava rozvádzača - doplnenie systému spínanie a monitorovanie stavu VO, oživenie, odskúšanie	ks	90,00	1,00	90,00	90,00	0,00

29	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED typ 3: 24.060.010 - svietidlo 56,7W, zabudovaný ventil proti zahmlievaniu a kondenzovaniu vody, rebrovanie z vrchnej časti, materiál telesa odolný tlakovoliaty hliník, lakovanie práškovou farbou, funkcia CLO, ľahko vymeniteľný LED modul a predradník-spoje na konektory, samostatná prepäťová ochrana pre predradník a LED modul, rozobratie svietidla len pomocou náradia, NW 4000K, IP66, IK09, 0% emisií svetla, trieda ochrany II, certifikáty CE, ENEC10	ks	610,80	82,00	50 085,60	50 085,60	0,00
30	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar, pozink, do 1 m	ks	37,80	78,00	2 948,40	2 948,40	0,00
31	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Univerzálna prúdová svorka	ks	6,00	156,00	936,00	936,00	0,00
32	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY - J 3x1,5	m	0,66	290,00	191,40	191,40	0,00
33	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkové púzdro	ks	10,80	78,00	842,40	842,40	0,00
34	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplnenie komunikačnej jednotky, 3G (GSM) pre spínanie a monitorovanie stavu VO - osadenie do rozvádzača	ks	2 700,00	1,00	2 700,00	2 700,00	0,00
35	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia svetelného miesta po rekonštrukcii	ks	7,20	82,00	590,40	36,00	554,40
36	718 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia RVO po rekonštrukcii	ks	120,00	1,00	120,00	120,00	0,00
37	718 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nastavenie VO a skúšobná prevádzka	hod	21,60	5,00	108,00	108,00	0,00
38	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla do výšky 10m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	21,60	53,00	1 144,80	1 144,80	0,00
39	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka v pracovnej výške do 10m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	21,60	53,00	1 144,80	1 144,80	0,00

40	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné odskúšanie svietidla a kompletizácia svietidla pred montážou	ks	6,00	82,00	492,00	0,00	492,00
41	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla do výšky 10m, vrátane montáže a práce plošiny	ks	21,60	82,00	1 771,20	1 771,20	0,00
42	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka do výšky 10m, vrátane práce plošiny	ks	21,60	82,00	1 771,20	1 771,20	0,00
43	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž univerzálnej prúdovej svorky	ks	7,80	164,00	1 279,20	1 279,20	0,00
44	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úprava rozvádzača - doplnenie systému spínanie a monitorovanie stavu VO, oživenie, odskúšanie	ks	90,00	1,00	90,00	90,00	0,00
45	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED typ 3: 24.060.010 - svietidlo 56,7W, zabudovaný ventil proti zahmlievaniu a kondenzovaniu vody, rebrovanie z vrchnej časti, materiál telesa odolný tlakovoliaty hliník, lakovanie práškovou farbou, funkcia CLO, ľahko vymeniteľný LED modul a predradník-spoje na konektory, samostatná prepäťová ochrana pre predradník a LED modul, rozobratie svietidla len pomocou náradia, NW 4000K, IP66, IK09, 0% emisií svetla, trieda ochrany II, certifikáty CE, ENEC10	ks	610,80	82,00	50 085,60	50 085,60	0,00
46	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar, pozink, do 1 m	ks	37,80	82,00	3 099,60	3 099,60	0,00
47	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Univerzálna prúdová svorka	ks	6,00	164,00	984,00	984,00	0,00
48	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	kábel CYKY - J 3x1,5	m	0,66	250,00	165,00	165,00	0,00
49	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkové púzdro	ks	10,80	82,00	885,60	885,60	0,00
50	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplnenie komunikačnej jednotky, 3G (GSM) pre spínanie a monitorovanie stavu VO - osadenie do rozvádzača	ks	2 700,00	1,00	2 700,00	2 700,00	0,00

51	717 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia svetelného miesta po rekonštrukcii	ks	7,20	82,00	590,40	36,00	554,40
52	718 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia RVO po rekonštrukcii	ks	120,00	1,00	120,00	120,00	0,00
53	718 - Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nastavenie VO a skúšobná prevádzka	hod	21,60	5,00	108,00	108,00	0,00
54	637 - Všeobecné služby	637004 Všeobecné služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	ks	19,00	695,00	13 202,22	13 202,22	0,00
55	637 - Špeciálne služby	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Vypracovanie svetelno-technickej štúdie	ks	2 745,00	1,00	2 745,00	2 745,00	0,00
<b>Celkom</b>							602 970,42	593 851,62	9 118,80

**Intenzita pomoci**

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	593 851,62	564 159,04